[image: image1.png]==

LR AL (

[image: image2.png]LR B B A ¢ D

通知
学字[2011]23号                            签发人：孟令臣

关于给予2011届

家庭经济特别困难毕业生就业资助的通知
各院（系）：
为进一步促进大学生就业，特别是促进家庭经济困难学生就业，深化资助育人工作，根据上级有关文件精神和学校实际，经研究，决定对2011年毕业的家庭经济困难学生给予一次性就业资助。具体方法如下：

一、资助指标：

以本院（系）2011届毕业生中家庭经济困难人数为基数，按每生100元标准，下拨院（系）资助指标（详见附件1）.
该资助专项用于受助学生在就业求职过程中的相关费用支出，包括车船费、食宿费、电话费、求职材料打印和复印费等。

二、资助对象：

被认定为2010-2011年度家庭经济困难学生的2011届毕业生，且目前生活状况仍较为困难者。

三、资助标准：

原则上资助标准为300-500元/生，特殊情况可以适当上浮，上限一般不超过1000元/生。

四、具体要求：

1、各院（系）要严格执行规定标准，坚持阳光操作，保证专款专用，不得擅自挪用、截留，不得平均使用和分配。该项资金落实后，学校将组织有关部门进行专项检查或抽查，如发现违纪行为将予以严肃处理。对于受助学生如发现挥霍浪费者，将予以收回资助资金，并批评教育，情节严重者将给予纪律处分。

2、申请程序：符合条件的受助对象向所在班级提出申请，经辅导员（班主任）、班委会同意后，报院（系）审批。院（系）审批后，将资助结果在院（系）范围内公示3天，公示期满无异议者，按附表格以院（系）为单位造表，报学生处审批发放。

3、凡受助学生均应出具上述支出的原始票据，经辅导员审核、院（系）审批备案备查，一律不得进行无票据支出。

4、各院（系）一定要把资助标准、评定过程、资助结果在本院（系）范围内予以公示，接受师生监督。

5、欧美学院应参照本通知精神按同等比例划拨专项资金，落实相关资助。

请各院（系）抓紧时间落实，并填写河北科技师范学院2011届毕业特困生临时资助汇总表（见附件1），A4纸打印，加盖公章，于2011年5月24日前上报学生处，同时报电子版至glxdzxx@163.com。

附件：

1.河北科技师范学院2011届毕业特困生临时资助指标分配表

2.河北科技师范学院2011届毕业特困生临时资助汇总表

二○一一年四月二十七日
附件1

河北科技师范学院2011届毕业特困生就业资助指标分配表

	院（系）名称
	家庭经济困难毕业生人数
	资助金额（元）

	数学与信息科技学院
	123
	12300

	工商管理学院
	118
	11800

	城市建设学院
	95
	9500

	财经学院
	106
	10600

	动物科技学院
	53
	5300

	园艺科技学院
	57
	5700

	理化学院
	58
	5800

	机电工程学院
	139
	13900

	生命科技学院
	83
	8300

	食品科技学院
	62
	6200

	文法学院
	88
	8800

	教育学院
	40
	4000

	外国语学院
	67
	6700

	艺术学院
	97
	9700

	体育系
	37
	3700

	合 计
	1223
	122300

附件2
河北科技师范学院2011届毕业的困难学生就业资助明细表

院（系）名称：　　　　　　（公章）      报表时间：　　2011年  月  日

	学生姓名
	专业班级
	联系电话
	资助金额（元）

	合计

制表人：        审核人：         领导签字：

主题词：家庭经济困难  毕业生  就业资助  通知
主送：学校领导，各院（系），相关处（室）。
打印：郭立新                              校对：马爱林
PAGE
— 4 —